Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

segunda-feira, 15 de maio de 2017 Ano VIII - Edição nº 00716 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B547F7380A86B6018538FAEEA5FB87EE

segunda-feira, 15 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA Nº 036/2017 (FMS)

EXTRATO DO CONTRATO Nº 044/2017 (FMS)
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA Nº 035/2017 (FMS)
EXTRATO DO CONTRATO Nº 043/2017 (FMS)
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA Nº 044/2017 (FMS)
EXTRATO DO CONTRATO Nº 051/2017 (FMS)
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA N° 045/2017 (FMS)
EXTRATO DO CONTRATO Nº 052/2017 (FMS)

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B547F7380A86B6018538FAEEA5FB87EE

segunda-feira, 15 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ – 13.824.248/0001-19
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA Nº 036/2017 (FMS)

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  TEODORO  SAMPAIO,  BAHIA,  USANDO  DE  SUAS  ATRIBUIÇÕES  LEGAIS  E  DE
CONFORMIDADE  COM A APLICAÇÃO  SUBSIDIARIA DA  LEI Nº.  8.666/93 ART.  24  INCISO  II  E  SUAS ALTERAÇÕES
POSTERIORES,  RESOLVE  HOMOLOGAR  A  DISPENSA,  Nº  036/2017,  DESTINADO  A  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA
FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL A SRA. JEISIANE SILVA DE JESUS, PORTADOR
DO RG: 1290424047 E CPF: 038.701.435‐76 NO VALOR DE R$ 1.251,51 (HUM MIL DUZENTOS E CINQUENTA E UM
REAIS  E  CINQUENTA  E  UM  CENTAVOS)  REGISTRE‐SE,  CUMPRA‐SE,  PUBLIQUE‐SE  E  LAVRE‐SE  O  CONTRATO,
TEODORO SAMPAIO, 02 DE JANEIRO 2017.JOSÉ ALVES DA CRUZ ‐PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 044/2017 (FMS)

PROCESSO  ADM  Nº.  044/2017  ‐  CONTRATO  Nº  044/2017  ‐  CONTRATANTE:  MUNICIPIO  DE  TEODORO
SAMPAIO  ‐  CONTRATADO:  JEISIANE  SILVA  DE  JESUS  ‐  OBJETO:  AUXILIAR  DE  SAÚDE  BUCAL  ‐  VALOR:  R$
1.251,51  (HUM  MIL  DUZENTOS  E  CINQUENTA  E  UM  REAIS  E  CINQUENTA  E  UM  CENTAVOS)  DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE – 09.09.00 PROJETO/ATIVIDADE – 2.045 ELEMENTO – 3.3.9.0.36.00.00. VIGÊNCIA
DE  02/01/2017  A  31/01/2017.  ASSINATURA:  02  DE  JANEIRO  2017.  JOSÉ  ALVES  DA  CRUZ‐  PREFEITO
MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA Nº 035/2017 (FMS)

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  TEODORO  SAMPAIO,  BAHIA,  USANDO  DE  SUAS  ATRIBUIÇÕES  LEGAIS  E  DE
CONFORMIDADE  COM A APLICAÇÃO  SUBSIDIARIA DA  LEI Nº.  8.666/93 ART.  24  INCISO  II  E  SUAS ALTERAÇÕES
POSTERIORES,  RESOLVE  HOMOLOGAR  A  DISPENSA,  Nº  035/2017,  DESTINADO  A  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA
FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL A SRA. VIVIANE TELES DOS REIS, PORTADOR
DO RG: 1509495371 E CPF: 03882229560 NO VALOR DE R$ 1.251,51 (HUM MIL DUZENTOS E CINQUENTA E UM
REAIS  E  CINQUENTA  E  UM  CENTAVOS)  REGISTRE‐SE,  CUMPRA‐SE,  PUBLIQUE‐SE  E  LAVRE‐SE  O  CONTRATO,
TEODORO SAMPAIO, 02 DE JANEIRO 2017.JOSÉ ALVES DA CRUZ ‐PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 043/2017 (FMS)

PROCESSO ADM Nº 043/2017 ‐ CONTRATO Nº 043/2017 ‐ CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO
‐ CONTRATADO: VIVIANE TELES DOS REIS ‐ OBJETO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL ‐ VALOR: R$ 1.251,51 (HUM
MIL  DUZENTOS  E  CINQUENTA  E  UM  REAIS  E  CINQUENTA  E  UM  CENTAVOS)  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE – 09.09.00 PROJETO/ATIVIDADE – 2.045 ELEMENTO – 3.3.9.0.36.00.00. VIGÊNCIA DE 02/01/2017 A
31/01/2017. ASSINATURA: 02 DE  JANEIRO 2017.  JOSÉ ALVES DA CRUZ‐ PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO
SAMPAIO.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA Nº 044/2017 (FMS)

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  TEODORO  SAMPAIO,  BAHIA,  USANDO  DE  SUAS  ATRIBUIÇÕES  LEGAIS  E  DE
CONFORMIDADE  COM A APLICAÇÃO  SUBSIDIARIA DA  LEI Nº.  8.666/93 ART.  24  INCISO  II  E  SUAS ALTERAÇÕES
POSTERIORES,  RESOLVE  HOMOLOGAR  A  DISPENSA,  Nº  044/2017,  DESTINADO  A  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA
FÍSICA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  VIGILANTE  AO  SR.MARIVALDO  LIMA  CHAGAS,  PORTADOR  DO
RG:0488867932 E CPF: 433.192.205‐78 NO VALOR DE R$ 937,00 (NOVECENTOS E TRINTA E SETE REAIS) REGISTRE‐
SE, CUMPRA‐SE, PUBLIQUE‐SE E LAVRE‐SE O CONTRATO, TEODORO SAMPAIO, 02 DE JANEIRO 2017.JOSÉ ALVES
DA CRUZ ‐PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 051/2017 (FMS)

PROCESSO ADM Nº 051/2017 ‐ CONTRATO Nº 051/2017 ‐ CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO
‐ CONTRATADO: MARIVALDO LIMA CHAGAS ‐ OBJETO: VIGILANTE ‐ VALOR: R$937,00 (NOVECENTOS E TRINTA
E SETE REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE – 09.09.00 PROJETO/ATIVIDADE – 2.020 ELEMENTO –
3.3.9.0.36.00.00. VIGÊNCIA DE 02/01/2017 A 31/01/2017. ASSINATURA: 02 DE JANEIRO 2017. JOSÉ ALVES DA
CRUZ‐ PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B547F7380A86B6018538FAEEA5FB87EE

segunda-feira, 15 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ – 13.824.248/0001-19
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA N° 045/2017 (FMS)

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  TEODORO  SAMPAIO,  BAHIA,  USANDO  DE  SUAS  ATRIBUIÇÕES  LEGAIS  E  DE
CONFORMIDADE  COM A APLICAÇÃO  SUBSIDIARIA DA  LEI Nº.  8.666/93 ART.  24  INCISO  II  E  SUAS ALTERAÇÕES
POSTERIORES,  RESOLVE  HOMOLOGAR  A  DISPENSA,  Nº  045/2017,  DESTINADO  A  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA
FÍSICA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  VIGILANTE  AO  SR.ISAEL  DOS  SANTOS  MAGALHÃES,  PORTADOR  DO
RG:0932680410 E CPF: 023.349.555‐07 NO VALOR DE R$ 937,00 (NOVECENTOS E TRINTA E SETE REAIS) REGISTRE‐
SE, CUMPRA‐SE, PUBLIQUE‐SE E LAVRE‐SE O CONTRATO, TEODORO SAMPAIO, 02 DE JANEIRO 2017.JOSÉ ALVES
DA CRUZ ‐PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 052/2017 (FMS)

PROCESSO  ADM  Nº.  052/2017  ‐  CONTRATO  Nº  052/2017  ‐  CONTRATANTE:  MUNICIPIO  DE  TEODORO
SAMPAIO  ‐  CONTRATADO:  ISAEL  DOS  SANTOS  MAGALHÃES  ‐  OBJETO:  VIGILANTE  ‐  VALOR:  R$937,00
(NOVECENTOS  E  TRINTA  E  SETE  REAIS).  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  UNIDADE  –  02.02.00
PROJETO/ATIVIDADE  –  2.069.  ELEMENTO  –  3.3.9.0.36.00.00.  VIGÊNCIA  DE  02/01/2017  A  31/01/2017.
ASSINATURA: 02 DE JANEIRO 2017. JOSÉ ALVES DA CRUZ‐ PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B547F7380A86B6018538FAEEA5FB87EE

		2017-05-15T11:08:37-0300